Муниципальное  бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №1» г.Мензелинска Республики

Татарстан

ул.К.Маркса, д.77 «А», г. Мензелинск 423700

Татарстан Республикасы

Муниципаль белем бирү

учреждениесе

«1нче санлы гомуми белем бирү

мәктәбе»

К.Маркс ур., 77 «А» Минзәлә ш.,423700

Тел.: (8-5555)3-24-37, 3-24-39,факс (8-5555)  3-24- 37;  E-mail: flesh-sch@mail.ru; https://edu.tatar.ru/menzelinsk/sch1

ОКПО 54416665; ОГРН: 1021605555454; ИНН/КПП: 1628003870/162801001

ПРИКАЗ

02 сентября   2025 г.         № 141

«О создании Отряда ЮИД»

      В целях организации пропаганды безопасного поведения и движения на дорогах

среди обучающихся, а также изучения правил дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Отряд ЮИД из числа учащихся СОШ №1

№

Ф. И. О. члена отряда ЮИД Класс Направление деятельности

в отряде ЮИД

1.  Хакимова Амина Айдаровна 3В Просветительская деятельность

2.  Докукина Мария

Вячеславовна

3В Просветительская деятельность

3.  Шварцман Тимур Евгеньевич 3В Просветительская деятельность

4.  Митюшкин Илья Евгеньевич 4Б Просветительская деятельность

5.  Рязанова Ангелина

Александровна

4Б Просветительская деятельность

6.  Липин Даниил Игоревич 4Б Просветительская деятельность

7.  Митюшкин Дмитрий

Александрович

4Б Просветительская деятельность

8.  Ардыханов Амир 6А Просветительская деятельность

9.  Бикмурзин Амир 6А Просветительская деятельность

10.  Кириллов Виталий 6В Просветительская деятельность

11.  Козлов Платон 5А Просветительская деятельность

12.  Козин Глеб 6Б Просветительская деятельность

13.  Аглиев Амир 6А Просветительская деятельность

14.  Федорова Злата Викторовна 6Б Просветительская деятельность

15.  Уржумов Ярослав 6Б Просветительская деятельность

16.  Липин Родион Андреевич   6Б Просветительская деятельность

17.  Зиатдинова Ульяна Наилевна 6Б Просветительская деятельность

18.  Набиева Радмила 7Г Просветительская деятельность

19.  Черницын Даниил

Дмитриевич

5В Просветительская деятельность

20.  Клещевникова София 5В Просветительская деятельность

mailto:flesh-sch@mail.ru
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/sch1

Сергеевна

21.  Чернова Айза Руслановна 7В Просветительская деятельность

22.  Мифтахова Диана Ильдаровна 7В Просветительская деятельность

23.  Карпова Ангелина

Дмитриевна

10 Просветительская деятельность

24.  Казакова Елизавета

Николаевна

10 Командир отряда

25.  Кольгина Александра 10 Просветительская деятельность

2. Командиром  Отряда  назначить Казакова Елизавета-учащегося 10 класса.

3. Назначить руководителем Отряда учителя начальных классов Митюшкину Н.В.

4. Руководителю Отряда Митюшкиной Н.В. составить план работы на учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе М.А.Бывальцеву.

Директор:                                                                                                       О.В.Ильина